Taquaritinga, 18 de fevereiro de 2021.

OFÍCIO N.º 67/2021
INDICAÇÃO N.º 35/2021

Senhor PREFEITO,

Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Excelência que na sessão

ordinária realizada por este legislativo, foi aprovada indicação da vereadora MIRIAN PONZIO

seguinte teor:

“Ao Excelentíssimo  Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio

do setor competente, seja realizada operação tapa-buracos nas vias públicas do Jardim Maria

Luiza II, especialmente na Rua Serafina Bove Sobral, à altura do número 310.

A indicação se faz necessária uma vez que a referida via se encontra em

estado degradante, com grande buraco ocasionado pela ação do tempo.

Desta maneira o bom e correto tráfego de veículos fica prejudicado,

colocando em risco os motoristas e pedestres que se utilizam da rua.”

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Accorsi, em 15 de fevereiro de 2021.

Atenciosamente,

Marcos Aparecido Lourençano

- Presidente -

Excelentíssimo Senhor
Vanderlei José Mársico,
Prefeito Municipal
Taquaritinga – SP.